Протокол № 930/УТПиР от 15.11.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№   935/УТПиР
	16.11.2012

Наименование работ
Закупка № 112: «Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей к сетям 10/0.4 кВ. для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские ЭС.

Закупка проводится согласно ГКПЗ 2012г. раздела  2.1.1 «Услуги КС»                № 112  на основании приказа ОАО «ДРСК» от  23.10.2012 г. № 604.
Плановая стоимость закупки: без объявления цены.
Состав закупочной комиссии

Председатель Закупочной комиссии 2-го уровня:  Юхимук В.А. – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК».
Ответственный секретарь Закупочной  комиссии: Моторина О.А. -  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК».

Технический секретарь комиссии: Терновой Р.П., ведущий инженер ОКЗ ОАО "ДРСК"
Вопросы заседания комиссии:

СЛУШАЛИ:

Тернового Р.П. – ведущего инженера отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Конкурсной комиссии.
Вопросы заседания Закупочной комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено  4 предложения, конверты с которыми были предоставлены в адрес Заказчика. Все заявки зарегистрированы в Журнале регистрации поступивших конвертов. Конкурсная комиссия подтверждает, что на момент начала заседания конкурсной комиссии конверты с заявками не были вскрыты и не имели нарушений упаковки.
          Вскрытие конвертов началось в 10:15 часов местного времени  публично секретарем конкурсной комиссии Терновым Р.П. в порядке их поступления, согласно Журналу регистрации поступивших заявок.

         Место проведения заседания Конкурсной комиссии: ОАО «ДРСК»                      г. Благовещенск, ул. Шевченко, 28, зал совещаний , 1 этаж ОАО «ДРСК».
В конвертах обнаружены предложения следующих участников:
	№
	Наименование претендента на участие в конкурсе и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе

	1
	ООО «Амурземпроект»

(Благовещенский район, с. Усть-Ивановка, ул. Ленина 75/1)
	Предложение поступило 15.11.2012г. в 11:15 Документы представлены в соответствии с КД

	2
	ООО «Амур-Геодезия»
(г. Благовещенск, ул. Горького, 136)
	Предложение поступило 15.11.2012г. в 13:25 Документы предоставлены в соответствии с КД

	3
	ООО «Астэра»
(г. Благовещенск, ул. Амурская, дом. 150, кв. 29)
	Предложение поступило 16.11.2012г. в 09:29 Документы представлены в соответствии с КД

	4
	ООО «Мередиан»
(г. Благовещенск, ул. Зейская, дом 171, офис 402)
	Предложение поступило 16.11.2012г. в 09:50 Документы представлены в соответствии с КД

Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Председатель Закупочной комиссии

Юхимук Владимир Александрович
 Ответственный секретарь Закупочной  комиссии:
Моторина О.А.

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии 2-го уровня:
 Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"
	______________________________

	  Ответственный секретарь Закупочной  комиссии:

Моторина Ольга Александровна, начальник отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии: Терновой Руслан Петрович, ведущий инженер ОКЗ ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
2